Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования муниципального .образования

город Краснодар
«Детская школа искусств "Родник"

ПРИКАЗ

от « 4— 2019 г.

«Об утверждении решений педагогического совета»

В связи с началом нового 2019-2020 учебного года

приказываю:

1. Утвердить:
- программу деятельности школы на 2019-2020 учебный год

(план учебно-воспитательной работы).

- дополнительную общеобразовательную программу школы на 2019-
2020 уч. год

- годовой календарный учебный график на 2019-2020 учебный год
- дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу художественной направленности «Сказочные образы в
искусстве»

Основание: решение педагогического совета от 30.08.2019 г., протокол № 1

Директор МАОУ ДО «ДШИ И.Н. Манасихина